АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  01.11.2021                                                                                      № 75
О внесении изменений в постановление

администрации поселения Щаповское

в городе Москве от 25.01.2019 г. № 8
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями),  в целях приведения нормативных документов в соответствие с изменением организационно-штатной структуры администрации поселения Щаповское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве от 25.01.2019 г. № 8 «О создании Единой постоянно действующей комиссии по осуществлению закупок администрации поселения Щаповское» следующие изменения:
в приложение 2 внести изменение в состав комиссии:
- строку «Заместитель председателя комиссии: Пашин А.Е. – начальник планово-экономического отдела администрации» заменить строкой «Заместитель председателя комиссии: Пашин А.Е. – заместитель главы администрации»;
- строку «Блохина О.И. – начальник отдела ЖКХ и Б администрации» заменить на «Алфёров В.В. – начальник отдела ЖКХ и Б администрации».

- строку «Кураева И.В. -  заместитель начальника планово-экономического отдела администрации» заменить на «Кураева И.В. -  начальник планово-экономического отдела администрации».
2. Довести настоящее постановление до должностных лиц администрации в части их касающейся.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы  администрации поселения Щаповское Мясоедова В.М.

Глава администрации

            П.Н. Бондарев
Разослано: в дело, прокуратуру ТАО,  отделы администрации поселения (планово-экономический отдел, отдел ЖКХиБ, правовой отдел).